
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě 

uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ke kupní smlouvě č. 3 6 4 / 1 8 /PEN ze dne 12. 11. 2018 

I. 
Smluvní strany 

Kupující: Zoologická zahrada hlavního města Prahy, 
příspěvková organizace 

se sídlem: U Trojského zámku 120/3, 171 oo Praha 7 
IČO: 00064459 
DIČ: CZ00064459 
zastoupen: Mgr. Miroslavem Bobkem - ředitelem 
bankovní spojení: PPF Banka č. ú. 
(dále jen „kupující") 

a 

Prodávající: Milvit Water, s.r.o. 
se sídlem: Malotice 47, 281 63 Kostelec n. Č. Lesy 
IČO: 24226122 
DIČ: CZ24226122 
zast: Josefem Re"holcem 
kontaktní údaje: tel: e-mail: 
( dále jen „prodávající") 

II. 
Účel dodatku a důvody jeho uzavření 

1) Smluvní strany se v souladu s čl. VI. odst. 6 kupní smlouvy č. 364/18/PEN uzavřené dne 12.11. 
2018 (dále jen „smlouva") dohodly na tomto dodatku č. 1 ke smlouvě. 

2) V průběhu plnění smlouvy vznikl požadavek ze strany kupujícího k hlubším úpravám a 
modernizaci stávajícího zastaralého systému potrubních připojení. Během provozu se do 
technického zázemí Indonéské džungle doplňovaly různé zásobníky, filtry, apod. K nim vznikaly 
různé propojky a odbočky, které jsou již dnes nevyužívané, netěsné, nevyhovující. Z tohoto 
důvodu se, v rámci instalace úpravny vody do Indonéské džungle, smluvní strany dohodly na 
provedení úpravy tohoto potrubního systému, a to dle specifikace uvedené ve Změnovém listu, 
který tvoří přílohu tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí ( dále jen „Dodatečné úpravy"). 

III. 
Úprava termínu předání předmětu plnění smlouvy 

Termín předání, tj. dodávka předmětu plnění smlouvy na místo plnění, provedení instalace, 
zprovoznění, včetně Dodatečných úprav, původně sjednán v čl. III. odst. s smlouvy „do 40 
kalendářních dnů ode dne uzavření smlouvy" se mění na nově sjednaný, a to do 18. 1. 2019. 



IV. 
Změna ceny 

1) Za provedení Dodatečných úprav si smluvní strany dohodly cenu ve výši 16 400 Kč bez 
DPH. Jednotlivé položky jsou specifikovány v přHoze tohoto dodatku, ve změnovém listu č. 1. 

2) Celková cena předmětu plnění smlouvy se mění z původní 468 500 Kč bez DPH uvedené v čl. 
IV. odst. 1 na 484 900 Kč bez DPH. K této ceně bude připočítáno DPH v zákonné výši. 

v. 
Závěrečná ustanovení 

1) Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě ze dne 12. 11. 2018 obsahuje 2 strany základního textu a 
přílohu dle soupisu a vyhotovuje se ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující 
obdrží dvě vyhotovení, prodávající jedno vyhotovení. 

2) Ostatní ujednání kupní smlouvy ze dne 12. 11. 2018, která nejsou tímto dodatkem č. 1 

dotčena, zůstávají beze zrněn. 

V Praze dne 1 9 -12 · 2018 

Pffi9hy: 
Pn1oha č. 1 Změnový list č. 1 

2 



Příloha Dodatku č. 1 ke smlouvě 

Změnový list číslo: ZL 01 zoo 

I Název akce: "Dodávka úpravny vody do Indonéské džungle" 

Smlouva č.: 364/18/PEN ze dne 12.11. 2018 

Prodávající: Milvit Water, s.r.o., Malotice 47, 281 63 Kostelec n. Č. Lesy 

Kupující: Zoologická zahrada hlavního města Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 
oo Praha 7 

1. Popis předmětu a příčin změny, řešení 

Specifikace přívodu obecní vody do technického zázemí Indonéské 
džungle - současný stav 

Nakombinované materiálové potrubí svařované PPR a lepené PVC ve velikosti 
převážně G1", které na více místech netěsní. Použité lepené kulové kohouty PVC jsou 
za hranicí funkčnosti. Tlakové manometry u mechanické vstupní filtrace již vykazují 
diferenci i za stavu nulového odběru vody. Jejich maximální hodnota měřeného tlaku 
je 6 bar. a při tom je na jednom z nich hodnota vyšší než 6 bar. Desetipalcový 
mechanický filtr je dlouhodobým nánosem vodních úsad neprůhledný a vložka filtru 
deformovaná. Dopojení nové technologie na toto je možné, ale není to dlouhodobě 
udržitelný technický stav. 

Řešení 

Instalace nového svařovaného PPR přívodního potrubí se zástřiky a rozebíratelnými 
spoji ve stávajícím průměru v celkové délce 4 m kombinované mosaznými vsuvkami a 
mosaznými redukcemi závitů. V dodání bude jak celková délka potrubí, tak i nový 
mechanický filtr Atlas G1", tlakové manometry do max. měrného tlaku 16 bar, kovové 
kulové kohouty. 

Specifikace přívodu studniční vody do technického zázemí Indonéské 
džungle - současný stav 

Materiálové potrubí lepené PVC v kombinovaných velikostech průměrů DN 63, DN 50 
a DN 32. Délky jednotlivých potrubí jsou DN 63 7 m, DN 50 0,5 m a DN 32 4 m. Lepené 
spoje potrubí, závitové spoje a lepené PVC kulové ventily, jsou na více místech netěsné 
a některé kulové ventily za hranicí své životnosti. Na potrubí jsou instalovány technická 
zařízení - mechanický filtr G2", redukční ventil DN 63 a měření vodoměrem DN50 pro 
dopouštění bazénové technologie. Dále vodoměr G3/ 4" a elektroventil pro dopouštění 
zásobní nádrže na zalévání. Tato technická zařízení nevyměňujeme, ale pouze 
přesuneme o cca 1,5 až 2 m vlevo z důvodu jejich další přístupnosti. Ponecháním na 
současném místě by se částečně komplikovala jejich přístupnost. 

Stránka 1 z 2 



Řešení 

Instalace výše uvedených technických zařízení nově napojíme do svařovane o PP . 
potrubí a vybavíme rozebíratelnými spoji v odpovídajících dimenzích jednotlivých 
zařízení. Celkové potrubní vedení bude zkráceno podle vzdálenosti přesunu o cca 20%. 
Nefunkční PVC ventily budou nahrazeny novými PPR ventily. 

Bazénové praní - Na přání obsluhy budou navíc při celkových úpravách do systému 
instalovány čtyři přepouštěcí kulové ventily PVC DN63 v ceně 750,-Kč/ks. Práce bude 
provedena v rámci zakázky. 

2. Cena dodatečných úprav 

Úprava obecní vody v ceně 2.600 Kč materiál + 1.500 Kč práce 

Úprava studniční vody v ceně 3.300 Kč materiál + 3.000 Kč práce 

Přepouštěcí ventily bazénového praní 4 x 750 Kč = 3000 Kč + práce v rámci zakázky 

Doprava navíc celkem 3.000,-Kč 

Cena celkem 16.400,-Kč 

Ceny jsou bez DPH. 

Stránka 2 z 2 




